АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12.2017                                                                                                                            № 1537
Об утверждении плана проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Муромского района на 2018 год

В целях реализации Федерального закона от 23.07.2013 № 252-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и руководствуясь Уставом Муромского района,   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить план проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю финансовым управлением администрации Муромского района на 2018 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации района.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в сети Интернет на
сайте администрации Муромского района.
4.       Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации района                                                                   Н.Н.Муравьев

Приложение
к постановлению Главы
администрации  района
от 26.12.2017 № 1537

План
проведения контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю
 финансовым  управлением администрации Муромского района на 2018 год

	№ п/п
	Перечень объектов внутреннего муниципального финансового контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Период, за который проводится контрольное мероприятие
	Дата проведения предыдущего контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1
	Муниципальное казенное учреждение «Административно-хозяйственный центр муниципального образования Ковардицкое Муромского района»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Январь-Февраль
	2016-2017 годы
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	2
	Администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района
	Ревизия исполнения бюджета
	Март-Май
	2016-2017 годы
	Не проводилось
	Кистнова М.Д.

	3
	Администрация муниципального образования Борисоглебское Муромского района
	Ревизия исполнения бюджета
	Май-Июнь
	2016-2017 годы
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	4
	Муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Муромского района»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Июль
	2016-2017 годы
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	5
	Муниципальное казенное учреждение Муромского района «Центр бухгалтерского учета и методической работы системы образования»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Август-Сентябрь
	2016-2017 годы
	2016 год
	Кистанова М.Д.

	6
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Муромского района «Централизованная библиотечная система»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Октябрь-Ноябрь
	2016-2017 годы
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	7
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Муромского района «Музейно-выставочное объединение имени С.И. Чиркова»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Ноябрь-Декабрь
	2016-2017 годы
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

	8
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры Муромского района «Центр культуры и досуга «Панфиловский»
	Ревизия финансово-хозяйственной деятельности
	Декабрь
	2016-2017 годы
	Не проводилось
	Кистанова М.Д.

[bookmark: _GoBack]